
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

SLUŽEB 

uzavřený mezi  

(1) Za Trojku, p.o., se sídlem Čajkovského 12/12a, 130 00 Praha 3, IČO: 008 79 738, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr. 1680 (dále jen "Klient") 

a 

(2) Mgr. Jaroslava Malcová, LL.M. advokátka,         
zaspaná v seznamu advokátů ČAK č. 10538 (dále jen "Advokát") 

(společně též "Smluvní strany") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Klient a Advokát uzavřeli dne 19.12.2022 smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 
„Smlouva“), na základě, které se advokát zavazuje poskytovat Klientovi na základě jeho 
pokynů právní poradenství podle českého práva v oblasti práva veřejných zakázek a 

smluvního práva (dále jen "Služby"). Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 

19.12.2022. 

1.2 V souladu s čl. 4.1.2 se Smluvní strany dohodli, že pokud bude Klient požadovat další Služby 
dle konkrétních požadavků Klienta bude odměna sjednána na základě dodatku ke Smlouvě. 

Vzhledem k tomu, sjednávají Smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Klient požaduje nad rámec Smlouvy poskytnutí následující Služby: 

(a) Právní poradenství při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na úklidové služby pro 

Klienta. 

2.2 Odměna za Službu uvedenou v čl. 2.1 pím. (a) je sjednána v částce 50.000, - bez DPH. 

2.3 Všechna ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změn.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Klient.  

3.2 Od okamžiku uzavření Dodatku tvoří Dodatek nedílnou součást Smlouvy. 

3.3 Dodatek je vyhotoven v jednom stejnopisu a podepsán oběma Smluvními stranami za použití 
el. podpisů.  

V Praze dne viz el. podpis 

     

     

 Za Trojku, p.o.   Mgr. Jaroslava Malcová 

 MgA. Marie Kašparová, ředitel   advokát 

 


